
JARNÍ KRAJSKÝ P�EBOR ŽACTVA 12 až 14 let  

PODZIMNÍ KRAJSKÝ P�EBOR ŽACTVA 12 až 14 let a DOROSTU 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Sout�ž �ídí Krajský svaz �SPS – Plze�ský kraj ve spolupráci s p�id�leným po�adatelem, který zajiš�uje 

technické uspo�ádání: 

jarní �ást:  SK Radbuza Plze�, Kozinova ul., bazén 25m  16. – 17.  6. 2018  
podzimní �ást:   SK Radbuza Plze�, Kozinova ul., bazén 25m 10. – 11. 11. 2018 

P�ihlášky jsou pouze online systémem na www.statistikaplavani.cz nejpozd�ji do 12. 6. 2018 pro jarní 
�ást a nejpozd�ji do 6. 11. 2018 pro podzimní �ást.

Startovné:              25,- K� za start za disciplinu jednotlivc�, za štafety se startovné neplatí  

Závody jsou sout�žemi jednotlivc� (kategorie A - ro�níky narození 2004; kategorie B – ro�níky narození 2005 

a kategorie C – ro�níky narození 2006) a štafet pro jarní �ást a navíc kategorií dorostu (ro�níky narození 2002 

a 2003 – mladší dorost, 2000 a 2001 – starší dorost). Všechny disciplíny se plavou v rozplavbách p�ímo na 

�as. Do rozplaveb jsou závodníci a závodnice nasazováni podle p�ihlášených �as� s maximálním po�tem 

p�ihlášených 3 start� / p�lden (neplatí poté ale na M�R – povoleny p�ihlášky maximáln� 6 disciplín b�hem 3 

p�ldn�) – platí pro žactvo. Všechny štafety musí být složeny ze závodník� jednoho klubu bez rozdílu 

kategorie a mixové štafety ze dvou dívek a dvou chlapc�. 

V závodech je povolen start pouze ve štafet� s podmínkou, že vedoucí p�edloží p�i prezentaci registra�ní 

pr�kaz závodník�, kte�í budou startovat jen ve štafetách. 

Námitky podávají zástupci plaveckých oddíl� písemn� do 15 minut po skon�ení závodu vrchnímu rozhod�ímu 

s �ástkou 300,- K�, která v p�ípad� zamítnutí propadá ve prosp�ch KS �SPS. 

Celé závody se �ídí plavidly plavání a sout�žním �ádem �SPS v�etn� platného sazebníku pokut. 

Program a �asový po�ad: 
I. p�lden 

Zahájení v 9,15 hodin ( rozplavání od 8,30 hodin) 
II. p�lden 

Zahájení 120 minut po skon�ení dopoledního programu 

1 200 m volný zp�sob  žáci dorostenci** 12  50 m volný zp�sob ža�ky dorostenky**

2 200 m volný zp�sob  ža�ky dorostenky** 13  50 m volný zp�sob žáci dorostenci**

3 100 m prsa žáci dorostenci** 14 200 m polohový závod ža�ky dorostenky**

4 100 m prsa ža�ky dorostenky** 15 200 m polohový závod žáci dorostenci**

5 200 m motýlek žáci dorostenci** 16 100 m znak ža�ky dorostenky**

6 200 m motýlek ža�ky dorostenky** 17 100 m znak žáci dorostenci**

7 100 m polohový závod* žáci dorostenci** 18 200 m prsa  ža�ky dorostenky**

8 100 m polohový závod* ža�ky dorostenky** 19 200 m prsa žáci dorostenci**

9 400 m volný zp�sob žáci dorostenci** 20 400 m volný zp�sob ža�ky dorostenky**

10 4 x 50 m volný zp�sob ženy    21 4 x 50 m volný zp�sob muži  

11 4 x 50 m polohová štafeta muži    22 4 x 50 m polohová štafeta ženy  

III. p�lden 
Zahájení v 9,15 hodin ( rozplavání od 8,30 hodin) 

23 4 x 50 m polohová štafeta MIX 

24 200 m znak ža�ky dorostenky**

25 200 m znak žáci dorostenci**

26 100 m motýlek  ža�ky dorostenky**

27 100 m motýlek žáci dorostenci**

28 100 m volný zp�sob  ža�ky dorostenky**

29 100 m volný zp�sob žáci dorostenci**

30 400 m polohový závod ža�ky dorostenky**

31 400 m polohový závod žáci dorostenci**

32 4 x 50 m volný zp�sob MIX 
*100 m polohový závod se plave jen na letním M�R dvanáctiletých a na zimních M�R žactva 
** platí pouze pro podzimní �ást 


